呼气末二氧化碳器配件
产品介绍
美的连为临床提供高性价比的EtCO�监测方案，该产品
即插即测，采用先进的非分光红外技术，可以测量被测
对象的瞬时CO�浓度，呼吸率，呼气末CO�值，吸入CO�
浓度。
适用场景
�. 监测患者的呼吸状况

监护仪，
如迈瑞，飞利浦等
产品图 原装编号 订购代码 规格描述兼容品牌机型
兼容微流二氧化碳配件 (Oridion)
XS04624
0010-10-42561
Philips OEM #: M1921A
CA20-014
008180
0010-10-42575
Philips OEM #:
989803179121
009822
0010-10-42569
Philips OEM #: M2524A
XS04620
0010-10-42560
CA20-015
CA20-018
CA20-019
Mindray OEM #:
0010-10-42560 CA20-036 低湿度气路采样管
成人/儿童，2.5m
Mindray OEM #:
0010-10-42562 CA20-037 高湿度气路采样管
婴儿/新生儿，2.5m
Mindray OEM #:
0010-10-42561 CA20-038 高湿度气路采样管
成人/儿童，2.5m
Mindray OEM #: 0010-10-42563
Philips OEM #: M4686A CA20-039 低湿度鼻腔采样管，成人，2.5m
Mindray OEM #: 0010-10-42578
Philips OEM #: M4687A CA20-040 低湿度鼻腔采样管，儿童，2.5m
Mindray OEM #: 0010-10-42572
Philips OEM #: M4689A CA20-041 低湿度鼻腔采样管，成人，2.5m
Mindray OEM #: 0010-10-42574
Philips OEM #: 989803177971 CA20-042 低湿度鼻腔采样管
婴儿/新生儿，2.5m
Mindray OEM #: 0010-10-42566 CA20-043 低湿度口鼻腔采样管，成人，2.5m
Mindray OEM #: 0010-10-42575
Philips OEM #: M4680A CA20-047 高湿度带氧气输送鼻腔采样管
成人，2.5m
Mindray OEM #: 0010-10-42576
Philips OEM #: M4681A CA20-048 高湿度带氧气输送鼻腔采样管
儿童，2.5m
Mindray OEM #: 0010-10-42567 CA20-044 低湿度口鼻腔采样管，儿童，2.5m
Mindray OEM #:
0010-10-42568
Philips OEM #: M2522A
CA20-045 低湿度带氧气输送鼻腔采样管